l’obbligo, altresì, del rispetto delle prescrizioni e condizioni impartite dalle Autorità competenti citate nella 

Relazione d’Istruttoria redatta il  21.08.2023 e contenute nel citato Disciplinare sottoscritto in data 23.08.2023, 

che si approva, ed al pagamento del canone annuo in esso stabilito che per il 2023 è pari ad € 4.950,00 

(quattromilanovecentocinquanta/00), in ragione di € 99.00 per mod. concesso, anche se la Ditta concessionaria 

non possa o non voglia farne uso, in tutto o in parte della concessione, salvo il diritto di rinuncia ai sensi della 

legge del 18.10.1942, n. 1434.   

(Omissis)

[...]

emissione della presente Determinazione, con l’obbligo, altresì, del rispetto delle prescrizioni e condizioni 

contenute nel citato Disciplinare di concessione sottoscritto in data 10.07.2023 trasmesso con nota prot. n. 

298968 in data 11.07.2023, che si approva, e verso il pagamento del canone annuo di € 1.539,00 

(millecinquecentotrentanove/00) anche se la Ditta concessionaria non possa o non voglia fare uso, in tutto o in 

parte, della concessione, salvo il diritto di rinuncia ai sensi della legge del 18.10.1942, n. 1434.   

(Omissis)  

ESTRATTO DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE DEL SERVIZIO DEMANIO IDRICO

[...]

S.r.l., subordinatamente all’osservanza delle condizioni contenute nel Disciplinare di concessione, che si 

approva e che si allega quale parte integrante e sostanziale del presente atto, e al pagamento del canone 

annuo in esso stabilito che per il 2024 è pari a € 1.491,00 (millequattrocentonovantuno/00), dovuto anche 

se la Ditta concessionaria non possa o non voglia fare uso, in tutto o in parte, della concessione, salvo il 

diritto di rinuncia ai sensi dell’art. 44 del Regolamento Decreto n. 2/Reg/2023.   

(Omissis)  

ESTRATTO DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE DEL SERVIZIO DEMANIO IDRICO

[...]

La concessione è accordata per anni 30 (trenta) successivi e continui decorrenti dal 01.06.1994, data d’inizio 

della captazione, subordinatamente all’osservanza delle condizioni contenute Disciplinare di concessione di 

ed al pagamento del canone annuo in esso stabilito che per il 2024 è pari ad € 177,00 (centosettantasette/00), 

a decorrere dalla data della presente Determinazione, anche se la Ditta concessionaria non possa o non voglia 

farne uso, in tutto o in parte della concessione, salvo il diritto di rinuncia ai sensi dell’art. 44 del Decreto n. 

2/Reg/2023.

[...]

presente Determinazione, con l’obbligo, altresì, del rispetto delle prescrizioni e condizioni contenute nel citato 

Disciplinare sottoscritto in data 20.07.2023 che si approva, ed al pagamento del canone annuo in esso stabilito 

che per il 2024 (in accordo a quanto stabilito con Determinazione n. DPC017/11 del 12.02.2024) è pari ad € 

177,00 (centosettantasette/00), a decorrere dalla data della presente Determinazione, anche se la Ditta 

concessionaria non possa o non voglia farne uso, in tutto o in parte della concessione, salvo il diritto di rinuncia 

ai sensi dell’art. 44 del Regolamento Decreto n. 2/Reg/2023.